証券コード 7388
2023年６月15日

株主各位
東京都文京区後楽一丁目５番３号
後楽国際ビルディング５階
株式会社ＦＰパートナー
代表取締役社長 黒 木 勉

臨時株主総会決議ご通知

拝啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたのでご通知申しあ
げます。

敬具
記

決議事項
第１号議案 定款一部変更の件

本件は原案どおり承認可決されました。
第２号議案 取締役１名選任の件

本件は原案どおり承認可決され、新たに、鈴木正規氏が選任され、就任いたしま
した。

以上

2023年06月02日 10時23分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20201224_01）